IÊP1UNÍVERSÍdAdE
EsTAduAl de LoNdmNA

PORTARIA   484/2024

29/02/2024

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Ato Executivo 086/2018 e de conformidade

com a Resolução n° 17/2006 do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico -

CNPq; Resolução CEPE 076/2021 e Portaria n° 973/2022;

RESOLVE:

I - Reconduzir EVELYN SECCO FAQUIN para integrar o Comité Assessor do
Programa de Iniciação Científica - PROIC, na área de CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS

II - Determinar que a carga horária semanal seja de 04 (quatro) horas para a
função de membro do Comité Assessor, considerando a Resolução CEPE
076/2021, Artigo 3°, parágrafo 3°;

Ill - Determinar que o mandato da docente designada no item l desta portaria será
do período de 28/03/2024 a 31/12/2025.

IV - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Profa. Dra. Silvia Márcia Ferreira Meletti,
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação.

Campus Universitário: Rodovia Cdso Gania Cid (FR 4451, km 3<0 - Caixa Posld 10011 - CEP »<i057-»70 - Internet httprf/www.uel.br
Hospital Universitario/Centro de Ciências da Saúde: Av. Rnbert Koch. 60 . Vila Operaria - Fone (43) 3381-201)0 PABX - Fax 3Í37-W41 e 3337-74»5 - Caiia Poaa] 7»1. CEP 8603S-MO

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL
Rirm. Código 11.764- Formato A4 (210x297mm)